1

2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
28.04.2025
) (
464
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вожегодского муниципального округа за 1 квартал 2025 года

	В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 8.7 раздела 8 Положения о бюджетном процессе в Вожегодском муниципальном округе, утвержденного решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Вожегодском муниципальном округе», администрация Вожегодского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Вожегодского муниципального округа за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 161 443,8 тыс. руб. и по расходам в сумме 171 958,6 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 10 514,8 тыс. руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Вожегодского муниципального округа за 1 квартал 2025 года в Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа и контрольно-счетное управление Вожегодского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Вожегодского муниципального округа, начальника Управления финансов и экономики Ю.В. Кузнецову.

Глава Вожегодского муниципального округа				     Е.В. Первов